
UCHWAŁA NR XIV/168/2020
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c, lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., 869 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/133/2019 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 101 127 648,12 zł zwiększa się o kwotę 
3 548 370,97 zł, tj. do kwoty w wysokości 104 676 019,09 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
85 686 784,82 zł zwiększa się o kwotę 539 764,64 zł, tj. do kwoty 86 226 549,46 zł, dochody majątkowe 
ustalone w wysokości 15 440 863,30 zł zwiększa się o kwotę 3 008 606,33 zł, tj. do kwoty 18 449 
469,63 zł, w tym:

- pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi ustawami zwiększa się do kwoty 10 564 557,00 zł,

- pkt 2 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się do kwoty 316 450,00 zł,

- pkt 4 dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zmniejsza się do kwoty 79 763,90 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 100 330 529,79 zł zwiększa się o kwotę 
3 974 613,81 zł, tj. do kwoty w wysokości 104 305 143,60 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone na kwotę 
79 668 925,41 zł zwiększa się o kwotę 1 820 435,58 zł, tj. do kwoty 81 489 360,99 zł, wydatki majątkowe 
ustalone w wysokości 20 661 604,38 zł zwiększa się o kwotę 2 154 178,23 zł, tj. do kwoty 22 815 
782,61 zł, w tym:

- pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami 
zwiększa się do kwoty 10 564 557,00 zł,

- pkt 2 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej zwiększa się do kwoty 316 450,00 zł,

- pkt 3- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 3 444 459,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu powiatu określa się w wysokości 
370 875,49 zł. 2. Nadwyżkę przeznacza się na spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów 
wartościowych”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 maja 2020 r.

Poz. 2799



4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się: 1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu 
w kwocie 1 429 840,51 zł; 2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 1 800 
716,00 zł; 3)przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały”.

5) ustaloną w § 5 w pkt 2 lit. b rezerwę oświatową w kwocie 387 068,00 zł zmniejsza się do kwoty 
13 444,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

6) określony w § 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

7) w określonym w § 7 pkt 1 załączniku nr 5 dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

8) określony w § 7 pkt 2 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu z Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Adam Piasecki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2799



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2799



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2799



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2799



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2799



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2799



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2799



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2799



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/168/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 29 kwietnia 2020 r.-budżet powiatu
tomaszowskiego na 2020 rok- wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 516,65 -3 516,65 -3 516,65 0,00 -3 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 016,65 28 016,65 28 016,65 0,00 28 016,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 750,00 33 750,00 33 750,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 516,65 -3 516,65 -3 516,65 0,00 -3 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 016,65 28 016,65 28 016,65 0,00 28 016,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 750,00 33 750,00 33 750,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 701,00 4 701,00 4 701,00 0,00 4 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 516,65 -3 516,65 -3 516,65 0,00 -3 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 310,65 9 310,65 9 310,65 0,00 9 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 495,00 10 495,00 10 495,00 0,00 10 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 549,00 4 549,00 4 549,00 0,00 4 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 706,00 18 706,00 18 706,00 0,00 18 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 255,00 23 255,00 23 255,00 0,00 23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 291 950,00 291 950,00 171 950,00 126 800,00 45 150,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 516,65 -3 516,65 -3 516,65 0,00 -3 516,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 016,65 28 016,65 28 016,65 0,00 28 016,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 450,00 316 450,00 196 450,00 126 800,00 69 650,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 076 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 076 065,00 -1 076 065,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 023 935,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 935,00 1 923 935,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 076 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 076 065,00 -1 076 065,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 023 935,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 935,00 1 923 935,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2799



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 076 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 076 065,00 -1 076 065,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 923 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 935,00 1 923 935,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 420 524,42 360 658,00 0,00 0,00 0,00 360 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 866,42 3 059 866,42 8 979,97 0,00 0,00

zmniejszenie -1 076 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 076 065,00 -1 076 065,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 444 459,42 1 460 658,00 0,00 0,00 0,00 1 460 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 801,42 1 983 801,42 8 979,97 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 914 197,17 4 485 646,00 4 443 646,00 2 931 170,00 1 512 476,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 7 428 551,17 7 428 551,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 723,44 -24 723,44 -24 723,44 -9 223,44 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 735,44 51 235,44 51 235,44 9 223,44 42 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 956 209,17 4 512 158,00 4 470 158,00 2 931 170,00 1 538 988,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 7 444 051,17 7 444 051,17 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 020,00 33 020,00 33 020,00 0,00 33 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 020,00 33 020,00 33 020,00 0,00 33 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 11 902 597,17 4 474 046,00 4 432 046,00 2 931 170,00 1 500 876,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 7 428 551,17 7 428 551,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 723,44 -24 723,44 -24 723,44 -9 223,44 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 315,44 29 815,44 29 815,44 9 223,44 20 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 923 189,17 4 479 138,00 4 437 138,00 2 931 170,00 1 505 968,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 7 444 051,17 7 444 051,17 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 293 243,00 2 293 243,00 2 293 243,00 2 293 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 223,44 9 223,44 9 223,44 9 223,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 302 466,44 2 302 466,44 2 302 466,44 2 302 466,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2799



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 165 330,00 165 330,00 165 330,00 165 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 223,44 -9 223,44 -9 223,44 -9 223,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 106,56 156 106,56 156 106,56 156 106,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 946 576,00 946 576,00 946 576,00 0,00 946 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 592,00 20 592,00 20 592,00 0,00 20 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967 168,00 967 168,00 967 168,00 0,00 967 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 122 045,89 122 045,89 122 045,89 0,00 122 045,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 545,89 106 545,89 106 545,89 0,00 106 545,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 552 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 300,00 552 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 800,00 567 800,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 081 471,00 9 793 471,00 9 536 471,00 7 334 166,00 2 202 305,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 683,74 -20 683,74 -20 683,74 0,00 -20 683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 439,07 235 439,07 235 439,07 0,00 235 439,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 296 226,33 10 008 226,33 9 751 226,33 7 334 166,00 2 417 060,33 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 9 455 196,00 9 167 196,00 9 130 196,00 7 190 891,00 1 939 305,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 683,74 -20 683,74 -20 683,74 0,00 -20 683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 439,07 235 439,07 235 439,07 0,00 235 439,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 669 951,33 9 381 951,33 9 344 951,33 7 190 891,00 2 154 060,33 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 683,74 -20 683,74 -20 683,74 0,00 -20 683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 316,26 819 316,26 819 316,26 0,00 819 316,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 683,74 20 683,74 20 683,74 0,00 20 683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 683,74 170 683,74 170 683,74 0,00 170 683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 582,76 87 582,76 87 582,76 0,00 87 582,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 582,76 87 582,76 87 582,76 0,00 87 582,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 172,57 105 172,57 105 172,57 0,00 105 172,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 172,57 105 172,57 105 172,57 0,00 105 172,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2799



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 255 000,00 245 000,00 245 000,00 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 668,00 249 668,00 249 668,00 500,00 249 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -373 624,00 -373 624,00 -373 624,00 0,00 -373 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 376,00 166 376,00 166 376,00 0,00 166 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 527 068,00 527 068,00 527 068,00 0,00 527 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -373 624,00 -373 624,00 -373 624,00 0,00 -373 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 444,00 153 444,00 153 444,00 0,00 153 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 527 068,00 527 068,00 527 068,00 0,00 527 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -373 624,00 -373 624,00 -373 624,00 0,00 -373 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 444,00 153 444,00 153 444,00 0,00 153 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 978 410,90 28 697 983,46 26 172 060,79 23 204 358,40 2 967 702,39 534 458,00 57 328,52 1 934 136,15 0,00 0,00 280 427,44 280 427,44 427,44 0,00 0,00

zmniejszenie -376 083,06 -376 083,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -376 083,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 940 317,75 940 317,75 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 936 437,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 542 645,59 29 262 218,15 26 175 940,79 23 204 358,40 2 971 582,39 534 458,00 57 328,52 2 494 490,84 0,00 0,00 280 427,44 280 427,44 427,44 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 7 894 708,07 7 674 280,63 6 922 169,00 6 306 540,00 615 629,00 165 250,00 17 000,00 569 861,63 0,00 0,00 220 427,44 220 427,44 427,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401 495,54 401 495,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 495,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 296 203,61 8 075 776,17 6 922 169,00 6 306 540,00 615 629,00 165 250,00 17 000,00 971 357,17 0,00 0,00 220 427,44 220 427,44 427,44 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 33 055,56 33 055,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 055,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 805,84 15 805,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 805,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 861,40 48 861,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 861,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 944,44 1 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 929,76 929,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 874,20 2 874,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 666,67 5 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 787,81 2 787,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 454,48 8 454,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 454,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2799



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 333,33 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497,33 497,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 812,22 812,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476,95 476,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289,17 1 289,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 47,78 47,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,06 28,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,84 75,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 444,44 9 444,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 444,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 425,84 2 425,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 870,28 11 870,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 870,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 555,56 555,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,68 142,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698,24 698,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 389 380,53 389 380,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 380,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 596,76 322 596,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 596,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711 977,29 711 977,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 977,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 330,90 72 330,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 330,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 137,84 56 137,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 137,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 468,74 128 468,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 468,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

przed zmianą 6 925 947,71 6 925 947,71 6 495 853,19 5 836 499,40 659 353,79 0,00 16 000,00 414 094,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 859,15 158 859,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 859,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 084 806,86 7 084 806,86 6 495 853,19 5 836 499,40 659 353,79 0,00 16 000,00 572 953,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 926,66 1 926,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 526,66 15 526,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 526,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 113,34 113,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913,34 913,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 329,80 329,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 361,11 2 361,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 690,91 2 690,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19,40 19,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,89 218,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238,29 238,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2799



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 46,84 46,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 333,39 333,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380,23 380,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2,76 2,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,61 19,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,37 22,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 353 930,82 353 930,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 930,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 735,83 118 735,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 735,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 666,65 472 666,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 666,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 52 724,90 52 724,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 724,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 790,32 22 790,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 790,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 515,22 75 515,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 515,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 154 249,04 154 249,04 154 249,04 11 500,00 142 749,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 129,04 158 129,04 158 129,04 11 500,00 146 629,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 75 414,04 75 414,04 75 414,04 0,00 75 414,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 294,04 79 294,04 79 294,04 0,00 79 294,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 388 243,08 1 388 243,08 434 534,56 1 200,00 433 334,56 0,00 3 528,52 950 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -376 083,06 -376 083,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -376 083,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 083,06 376 083,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 083,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 243,08 1 388 243,08 434 534,56 1 200,00 433 334,56 0,00 3 528,52 950 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3267
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 12 929,10 12 929,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 929,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 122,75 14 122,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 122,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 051,85 27 051,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 051,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3269
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,25 855,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855,25 855,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 432,33 12 432,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 432,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 432,33 17 432,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 432,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 055,67 1 055,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055,67 1 055,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 078,50 6 078,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 078,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,27 155,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 233,77 6 233,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 233,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2799



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,36 221,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221,36 221,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 067,50 1 067,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181,61 -181,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 885,89 885,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,39 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31,39 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 056,46 -11 056,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 056,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 943,54 18 943,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 943,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238,81 238,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238,81 238,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 292,91 2 292,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 183,96 3 183,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 183,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 476,87 5 476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253,37 253,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253,37 253,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 370,00 -15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 630,00 84 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 370,00 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 370,00 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 430 125,41 430 125,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 125,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 011,95 309 011,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 011,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 137,36 739 137,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 137,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 925,05 18 925,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 925,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 925,05 18 925,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 925,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 357 514,94 357 514,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 514,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349 474,99 -349 474,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 474,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 039,95 8 039,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 039,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2799



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225,90 225,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225,90 225,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 517 570,73 317 570,73 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 292 570,73 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 317 125,79 102 382,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 382,56 0,00 0,00 3 214 743,23 3 214 743,23 3 214 743,23 0,00 0,00

po zmianach 4 834 696,52 419 953,29 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 394 953,29 0,00 0,00 4 414 743,23 4 414 743,23 4 414 743,23 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 1 492 570,73 292 570,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 570,73 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 317 125,79 102 382,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 382,56 0,00 0,00 3 214 743,23 3 214 743,23 3 214 743,23 0,00 0,00

po zmianach 4 809 696,52 394 953,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 953,29 0,00 0,00 4 414 743,23 4 414 743,23 4 414 743,23 0,00 0,00

2807

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 154 182,96 154 182,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 182,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 886,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 068,96 166 068,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 068,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2809

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 192,02 13 192,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 192,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 192,02 13 192,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 192,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2837

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 114 265,05 114 265,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 265,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 670,28 28 670,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 670,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 935,33 142 935,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 935,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 912,90 15 912,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 912,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 770,85 43 770,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 770,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 683,75 59 683,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 683,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 768,22 1 768,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 863,41 4 863,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 863,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 631,63 6 631,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 631,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 705 507,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 507,14 1 705 507,14 1 705 507,14 0,00 0,00

po zmianach 1 705 507,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 507,14 1 705 507,14 1 705 507,14 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 465,00 279 465,00 279 465,00 0,00 0,00

po zmianach 1 479 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 465,00 1 479 465,00 1 479 465,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2799



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6237

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 229 771,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 771,09 1 229 771,09 1 229 771,09 0,00 0,00

po zmianach 1 229 771,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 771,09 1 229 771,09 1 229 771,09 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 740 000,00 740 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 700 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 000,00 748 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 708 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 202 505,37 69 537 767,41 57 725 916,07 47 011 907,49 10 714 008,58 4 523 182,00 2 897 319,52 3 321 349,82 0,00 1 070 000,00 16 664 737,96 16 664 737,96 7 089 381,79 0,00 0,00

zmniejszenie -795 114,24 -795 114,24 -419 031,18 -9 223,44 -409 807,74 0,00 0,00 -376 083,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 572 286,05 1 342 042,82 295 222,51 9 223,44 285 999,07 8 000,00 0,00 1 038 820,31 0,00 0,00 3 230 243,23 3 230 243,23 3 214 743,23 0,00 0,00

po zmianach 89 979 677,18 70 084 695,99 57 602 107,40 47 011 907,49 10 590 199,91 4 531 182,00 2 897 319,52 3 984 087,07 0,00 1 070 000,00 19 894 981,19 19 894 981,19 10 304 125,02 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

710 Działalność usługowa

przed zmianą 823 571,00 823 571,00 822 571,00 682 197,00 140 374,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 845,00 56 845,00 56 845,00 56 168,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880 416,00 880 416,00 879 416,00 738 365,00 141 051,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 378 000,00 378 000,00 378 000,00 278 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 932,00 10 932,00 10 932,00 10 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 932,00 388 932,00 388 932,00 288 932,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 226 793,00 226 793,00 226 793,00 226 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 137,00 9 137,00 9 137,00 9 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 930,00 235 930,00 235 930,00 235 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2799



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 39 963,00 39 963,00 39 963,00 39 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 571,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 534,00 41 534,00 41 534,00 41 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 5 693,00 5 693,00 5 693,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 917,00 5 917,00 5 917,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 445 571,00 445 571,00 444 571,00 404 197,00 40 374,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 913,00 45 913,00 45 913,00 45 236,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 484,00 491 484,00 490 484,00 449 433,00 41 051,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 81 235,00 81 235,00 81 235,00 81 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 798,00 6 798,00 6 798,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 033,00 88 033,00 88 033,00 88 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

przed zmianą 229 603,00 229 603,00 229 603,00 229 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 632,00 30 632,00 30 632,00 30 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 235,00 260 235,00 260 235,00 260 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 24 926,00 24 926,00 24 926,00 24 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 176,00 26 176,00 26 176,00 26 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 60 203,00 60 203,00 60 203,00 60 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 403,00 65 403,00 65 403,00 65 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 8 230,00 8 230,00 8 230,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 356,00 1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 586,00 9 586,00 9 586,00 9 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 677,00 677,00 677,00 0,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 677,00 7 677,00 7 677,00 0,00 7 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 111 890,00 111 890,00 111 890,00 96 167,60 15 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 817,00 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 707,00 114 707,00 114 707,00 98 984,60 15 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 76 890,00 76 890,00 76 890,00 76 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 817,00 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 707,00 79 707,00 79 707,00 79 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 60 654,00 60 654,00 60 654,00 60 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 354,00 2 354,00 2 354,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 008,00 63 008,00 63 008,00 63 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2799



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 309,00 12 309,00 12 309,00 12 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 658,00 1 658,00 1 658,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 873 900,00 4 873 900,00 4 654 205,00 4 373 700,00 280 505,00 0,00 219 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 956 900,00 4 956 900,00 4 737 205,00 4 456 700,00 280 505,00 0,00 219 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 4 873 900,00 4 873 900,00 4 654 205,00 4 373 700,00 280 505,00 0,00 219 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 956 900,00 4 956 900,00 4 737 205,00 4 456 700,00 280 505,00 0,00 219 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080

Uposażenia i świadczenia
pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 190 900,00 177 836,37 13 063,63 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -837,15 -837,15 -837,15 0,00 -837,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 182,15 7 182,15 7 182,15 5 200,00 1 982,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 345,00 197 345,00 197 245,00 183 036,37 14 208,63 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 190 900,00 177 836,37 13 063,63 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -837,15 -837,15 -837,15 0,00 -837,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 182,15 7 182,15 7 182,15 5 200,00 1 982,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 345,00 197 345,00 197 245,00 183 036,37 14 208,63 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 16 903,37 16 903,37 16 903,37 16 903,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 103,37 22 103,37 22 103,37 22 103,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -837,15 -837,15 -837,15 0,00 -837,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 262,85 3 262,85 3 262,85 0,00 3 262,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 813,63 3 813,63 3 813,63 0,00 3 813,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 837,15 837,15 837,15 0,00 837,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 650,78 4 650,78 4 650,78 0,00 4 650,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 415 550,00 9 478 550,00 8 062 010,00 5 855 046,97 2 206 963,03 893 945,00 522 595,00 0,00 0,00 0,00 937 000,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -837,15 -837,15 -837,15 0,00 -837,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 844,15 149 844,15 149 844,15 147 185,00 2 659,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 564 557,00 9 627 557,00 8 211 017,00 6 002 231,97 2 208 785,03 893 945,00 522 595,00 0,00 0,00 0,00 937 000,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2799



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XIV/168/2020 
Rady Powiatu  
w Tomaszowie Lubelskim  
z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
   
         

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

 
 

 
 

L.p. 
 

Symbol 
paragrafu  

 
Źródło przychodów - rozchodów  

 
Kwota  

 
 
 

1. 

 
 
 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 
 

346 189,40 

 
 

2. 

 
 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

 
 

680 144,00 

3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust 2 pkt 6 ustawy 

403 507,11 

Razem przychody 1 429 840,51 

1. 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

 
171 256,59 

2. 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 165 000,00 

3. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

464 459,41 

Razem rozchody 1 800 716,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2799



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tomaszowskiego  w 2020 roku

Lp.
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8 9

I Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 700 000,00 8 013 072,54 8 713 072,54

600 60014 6620 7 524,76 7 524,76

600 60014 6629 1 327,90 1 327,90

600 60014 6620 7 524,75 7 524,75

600 60014 6629 1 327,90 1 327,90

dotacja dla powiatu lubelskiego na realizację
projektu pn. „e- geodezja – cyfrowy zasób
geodezyjny województwa lubelskiego” 710 71095 6620 35 836,94 35 836,94

dotacja dla powiatu lubelskiego na realizację
projektu pn. „e- geodezja – cyfrowy zasób
geodezyjny województwa lubelskiego” 710 71095 6629 6 324,17 6 324,17

4.  pomoc finansowa dla j. s. t. dotacje dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych 754 75412 2710 25 000,00 25 000,00

851 85111 2807 104 170,25 104 170,25

851 85111 2809 13 192,02 13 192,02

851 85111 6227 1 040 634,08 1 040 634,08

851 85111 6229 279 465,00 279 465,00

851 85111 2807 61 898,71 61 898,71

851 85111 6227 664 873,06 664 873,06

Załącznik  Nr 4                                    
do uchwały XIV/168/2020                               
Rady  Powiatu                                           
w Tomaszowie Lubelskim                                                                     
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacje 
przedmio

towe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe Razem§§

dotacja dla powiatu  lubelskiego na realizację 
zadania pn."Wygodniej, szybciej, 
bezpieczniej. Poprawa spójności 
komunikacyjnej województwa lubelskiego 
poprzez budowę i przebudowę dróg 
powiatowych"- RPO WL 2014-2020 z tego: 
Przebudowa drogi powiatowej:   nr  3514 L 
Lubycza Królewska - Machnów  Nowy- 
Dyniska Stare"

2.

1. dotacja dla powiatu  lubelskiego na realizację 
zadania pn."Wygodniej, szybciej, 
bezpieczniej. Poprawa spójności 
komunikacyjnej województwa lubelskiego 
poprzez budowę i przebudowę dróg 
powiatowych"- RPO WL 2014-2020 z tego: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 3505 L na 
odcinku Tarnawatka - Werechanie"

3.

dotacja celowa  dla SP ZOZ w  Hrubieszowie 
na projekt  PWT PL- BY-UA 2014-2020  Na 
ratunek. Poprawa dostępności do świadczeń 
medycznych w stanach zagrożenia życia 
poprzez współdziałanie struktur ratownictwa 
medycznego na obszarze przygranicznym 
Polski, Białorusi i Ukrainy

dotacja celowa  dla SP ZOZ w Tomaszowie 
Lubelskim na projekt  PWT PL- BY-UA 
2014-2020 Na ratunek. Poprawa dostępności 
do świadczeń medycznych w stanach 
zagrożenia życia poprzez współdziałanie 
struktur ratownictwa medycznego na 
obszarze przygranicznym Polski, Białorusi i 
Ukrainy

5.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2799



dotacja na projekt  pn.  „Zwiększenie  
dostępności usług zdrowotnych w SP ZOZ w 
Tomaszowie Lubelskim poprzez wsparcie 
infrastruktury  zdrowia"- RPO WL 2014-
2020

851 85111 6229 1 200 000,00 1 200 000,00

851 85111 2800 120 000,00 120 000,00

851 85111 2800 147 380,00 147 380,00

851 85111 6220 937 000,00 937 000,00

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
dotacja na prowadzenie Warsztatów  Terapii 
Zajęciowej  w Grabowicy, Muratynie, -   
zadanie powiatu-    10% środki budżetu 
powiatu 

853 85311 2310 158 325,00 158 325,00

dotacje celowe dla powiatów: zamojskiego , 
hrubieszowskiego na utrzymanie uczestników 
Warsztatów Terapii Zajęciowej- zadanie 
powiatu-    10% środki budżetu powiatu 

853 85311 2320 6 333,00 6 333,00

7. Gmina Susiec na prowadzenie  Schroniska 
Młodzieżowego w Suścu 854 85417 2310 6 000,00 6 000,00

8. pomoc finansowa dla j. s. t. na działalność 
kulturalną, w tym wyposażenie świetlic 
wiejskich

921 92108 2710 15 000,00 15 000,00

9. Gmina miejska Tomaszów Lubelski  
dofinansowanie  działalności  Domu Kultury 921 92109 2310 75 000,00 75 000,00

10. Gmina miejska Tomaszów Lubelski 
dofinansowanie działań na zadania 
powiatowe ( Biblioteki)

921 92116 2310 75 000,00 75 000,00

11.
 dotacja na działalność Muzeum 921 92118 2480 700 000,00 700 000,00

12.  dotacja do Miasta Tomaszów Lubelski na 
wsparcie realizacji budowy rekreacyjno-
sportowego 

926 92601 6300 1 923 935,00 1 923 935,00

13 dotacja do Miasta Tomaszów Lubelski na 
uruchomienie krytej pływalni  i utrzymanie 
pozostałych obiektów sportowych 926 92601 2710 1 100 000,00 1 100 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

0,00 3 677 632,00 2 272 821,42 5 950 453,42

1. dotacja dla Technikum Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Tomaszowie Lubelskim 801 80120 2540 369 208,00 369 208,00

2. dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Tomaszowie Lubelskim prowadzonej przez  
Stowarzyszenie "Nowe Miasto"

801 80130 2540 165 250,00 165 250,00

851 85111 2837 65 167,52 65 167,52

851 85111 6237 701 255,16 701 255,16

6.

dotacja celowa  dla Szpitala Rejonowego w 
Żabińce  na projekt  PWT PL- BY-UA 2014-
2020  Na ratunek. Poprawa dostępności do 
świadczeń medycznych w stanach zagrożenia 
życia poprzez współdziałanie struktur 
ratownictwa medycznego na obszarze 
przygranicznym Polski, Białorusi i Ukrainy

3.

dotacja z budżetu dla SP ZOZ w Tomaszowie 
Lubelskim na finansowanie  zadań 
związanych ze zwalczaniem zakażenia, 
profilaktyką oraz zwalczaniem  skutków 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-
CoV-2, zwanej "COVID-19"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2799



851 85111 2837 77 767,81 77 767,81

851 85111 6237 528 515,93 528 515,93

4. dotacja na działalność Ośrodka Wsparcia z 
zaburzeniami psychicznymi 852 85203 2830 746 565,00 746 565,00

5. dotacja na prowadzenie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej  WTZ w Tomaszowie Lubelskim 
działających  przy Polskim Stowarzyszeniu 
na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Tomaszowie Lubelskim 
realizująca zadania powiatu, 10% środki 
budżetu powiatu   

853 85311 2820 105 550,00 105 550,00

dotacje dla  Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego  -Polskie 
Stowarzyszenie  na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną  Koło w 
Tomaszowie Lubelskim (wychowankowie)

854 85403 2540 2 228 669,00 2 228 669,00

dotacje dla  Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego- Wczesne 
Wspomaganie Rozwoju Dziecka-  Ośrodek 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy  -
Polskie Stowarzyszenie  na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną  Koło w 
Tomaszowie Lubelskim 

854 85403 2540 142 869,00 142 869,00

7. dotacja dla  Niepublicznej Szkoły Specjalnej 
Przysposabiającej do Pracy -Polskie 
Stowarzyszenie  na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną  Koło w 
Tomaszowie Lubelskim 

854 85495 2540 771 636,00 771 636,00

8. dotacje na prace konserwatorskie obiektów 
zabytkowych 921 92120 2720 8 000,00 8 000,00

9. dotacje dla organizacji pożytku publicznego, 
popularyzacja sportu  w powiecie 
tomaszowskim wśród młodzieży

926 92605 2360 40 000,00 40 000,00

0,00 4 377 632,00 10 285 893,96 14 663 525,96Razem dotacje

6.

dotacja celowa  dla  Sokalskiej Rejonowej 
Rady  na projekt  PWT PL- BY-UA 2014-
2020  Na ratunek. Poprawa dostępności do 
świadczeń medycznych w stanach zagrożenia 
życia poprzez współdziałanie struktur 
ratownictwa medycznego na obszarze 
przygranicznym Polski, Białorusi i Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2799



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2799



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2799



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2799



           Załącznik Nr 6 
               do uchwały Nr XIV/168 /2020 
              Rady   Powiatu  
              w Tomaszowie Lubelskim  
               z dnia 29  kwietnia 2020 r.    
     

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
NA 2020 ROK 

L.p. Program,  zadanie inwestycyjne Kategoria  
 Funduszy   

Strukturalny
ch  

Dział  
Rozdział   

  
Wartość   

Projektu w 2020 
r. 

w tym: 
 

środki z 
budżetu 

krajowego 
(0)  

środki z 
budżetu 

krajowego 
(9) 

środki z 
budżetu  

UE oraz inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Scalenie gruntów wsi Siemierz w gminie Rachanie PROW 2014-

2020 
010 

01005 
701 127,94 0,00 254 999,94 446 128,00 

2. Scalenie gruntów wsi Kryłów Kolonia,  Prehoryłe w 
Gminie Mircze,  

PROW 2014-
2020 

010 
01005 

3 715 673,00 0,00 1 354 667,89 2 361 005,11 

3. „Wygodniej, szybciej, bezpieczniej. Poprawa 
spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego 
poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych"- 
RPO WL 2014-2020 z tego: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3505 L na odcinku Tarnawatka – 
Werechanie” 

RPO WL 600 
60014 

8 852,66 7 524,76 1 327,90 0,00 

4. „Wygodniej, szybciej, bezpieczniej. Poprawa 
spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego 
poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych"- 
RPO WL 2014-2020 z tego: „Przebudowa drogi 
powiatowej: nr 3514 L Lubycza Królewska - 
Machnów  Nowy- Dyniska Stare" 

RPO WL 600 
60014 

8 852,65 7 524,75 1 327,90 0,00 

5.  „e- geodezja – cyfrowy zasób geodezyjny 
województwa lubelskiego” 

RPO WL 710 
71095 

2 608 957,46 35 836,94 391 343,62 2 181 776,90 

6. „Atrakcyjne kształcenie zawodowe w Tomaszowie 
Lubelskim” -Zespół Szkół Techniczno-
Motoryzacyjnych  im. Jarosława Dąbrowskiego w 

RPO WL 801 
80130 

971 357,17 0,00 135 741,58 835 615,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2799



L.p. Program,  zadanie inwestycyjne Kategoria  
 Funduszy   

Strukturalny
ch  

Dział  
Rozdział   

  
Wartość   

Projektu w 2020 
r. 

w tym: 
 

środki z 
budżetu 

krajowego 
(0)  

środki z 
budżetu 

krajowego 
(9) 

środki z 
budżetu  

UE oraz inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Tomaszowie Lubelskim 

7.  „Atrakcyjne kształcenie zawodowe w Tomaszowie 
Lubelskim” -Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych 
im . Macieja Rataja w Tomaszowie Lubelskim 

RPO WL 801 
80140 

572 953,67 0,00 76 967,00 495 986,67 

8. Zagraniczne staże zawodowe gwarancją rozwoju 
regionu 2 - (realizowany przez  Zespół Szkół 
Techniczno-Motoryzacyjnych w Tomaszowie lub.) 

POWER 80195 468 274,76 0,00 0,00 468 274,76 

9. Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i 
absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”-
(realizowany przez  Zespół Szkół Techniczno-
Zawodowych w Tomaszowie lub.) 

POWER 80195 381 905,24 0,00 21 806,80 360 098,44 

10. „Zdalna szkoła- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” 

EFRR  w 
ramach 

programu 
POPC na lata 
2014-2020 

80195 100 000,00 0,00 15 370,00 84 630,00 

11. dotacja na projekt  pn.  „Zwiększenie  dostępności 
usług zdrowotnych w SP ZOZ w Tomaszowie 
Lubelskim poprzez wsparcie infrastruktury  
zdrowia"- RPO WL 2014-2020 

POI i Ś 851 
85111 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 

12. PWT PL- BY-UA 2014-2020  Na ratunek. Poprawa 
dostępności do świadczeń medycznych w stanach 
zagrożenia życia poprzez współdziałanie struktur 
ratownictwa medycznego na obszarze 
przygranicznym Polski, Białorusi i Ukrainy 

PWT PL-BY-
UA 

851 
85111 

3 609 696,52 0,00 299 932,81 3 309 763,71 

RAZEM  
 

14 347 651,07 50 886,45 3 753 485,44 10 543 279,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2799


		2020-05-15T13:08:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




